
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.05.2015  № 334 
                  

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 22.08.2014 № 653  

 
 

В соответствии со статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
пунктом 6 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.08.2014 № 653 «Об утверждении Порядка списания муниципального 
имущества городского округа Стрежевой»: 

- пункт 4.3. Порядка списания муниципального имущества городского округа 
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции: 

«4.3. Списание муниципального имущества, выбывшего из владения в результате 
совершенного преступления против собственности (хищение, уничтожение, повреждение, 
угон) производится после прекращения уголовного дела по факту совершенного 
преступления, либо после получения балансодержателем отказа в возбуждении 
уголовного дела, что должно подтверждаться документами правоохранительных органов. 
Приостановление производства по уголовному делу по факту совершенного преступления 
не может являться основанием для списания.  

Информация о совершенных преступлениях против собственности в отношении 
муниципального имущества предоставляется балансодержателем в правоохранительные 
органы незамедлительно с момента обнаружения.».   

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

